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02.09.1988 1.68 Koyu Kumral Yesil
EGITIM

Anadolu Universitesi iktisadi idari Bilimler Fakiiltesi
Odunpazari Belediyesi Gosteri ve Sahne Sanatlari Tiyatro Bolimi

PROFESYONEL KARIYER

Diziler

Savasgl Birsen
Kizlarim igin Selva

Kiralik Ask Nihan
Canimin igi

Mor Menekseler Firdevs
Film

Eltilerin Savasi Hande

2019
2017-2018
2014-2015

2012

2012

2020

YETENEK, HOBI

Piyano, dans

DIiLLER

ingilizce (Baslangic)
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